
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice 23. siječnja 2017. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za elaborat procjene zdravstvenog stanja  

i statike stabala u gradskom parku u Koprivnici  

 

I. 

 

 Za izradu elaborata procjene zdravstvenog stanja i statike stabala u gradskom parku u 

Koprivnici prihvaća se ponuda od dr. sc. Milana Pernek, ovlaštenog inženjera šumarstva, 

Podbrežje III 29, 10 000 Zagreb, u iznosu od 12.900,00 kuna bez PDV-a. 

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu Grada 

Koprivnice, pozicija 380, konto 3237.  

 

 

III. 

 

Za izvršenje usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će zaključiti Ugovor 

o djelu s dr. sc. Milanom Pernek, ovlaštenim inženjerom šumarstva, kojim će regulirati 

međusobna prava i obveze.  

 

 

 

KLASA: 612-08/16-01/0008 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-16 

Koprivnica, 23. siječnja 2017.  

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec.  



OBRAZLOŽENJE 

 
Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Bjelovaru izdao je Zaključak, KLASA: 312-

08/17-23/0048, URBROJ: 532-04-02-02/1-17-2 kojim se uvjetuje izrada Konzervatorskog elaborata 

za utvrđivanje posebnih uvjeta gradnje za revitalizaciju gradskog parka i uređenje školskog igrališta 

Osnovne škole Antun Nemčić Gostovinski. Sastavni dio Konzervatorskog elaborata je procjena 
zdravstvenog stanja stabala (dendrološka i fitopatološka analiza stanja raslinja).  

Dr.sc. Milan Pernek, ovlašteni inženjer šumarstva, Podbrežje III 29, 10 000 Zagreb, ovlašten 

je za izradu procjene zdravstvenog stanja i statike stabala (fitopatološka i dendrološka analiza) 
sukladno članku 100. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara („Narodne novine“ br. 69/99, 

151/03, 157/03- Ispravak, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13 i 152/14). Ponuditelj dr.sc. 

Milan Pernek je dostavio ponudu u iznosu od 12.900,00 kuna bez PDV-a. Dostavljena ponuda je 
prihvatljiva. 

Na temelju svega naprijed navedenog predlaže se Zamjeniku koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl.oec. donošenje Zaključka u priloženom tekstu.  

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  
 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  

DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE  
 

Pročelnik:  

Darko Ledinski, prof. 

 


